SK15AEG13 Details PDF
Copyright © 2020 Osagai elektronikoen banatzaile fidagarria
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Helbidea: 17F, Gaylord Merkataritza Eraikina, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
NKK Switches SK15AEG13 NKK Switches hornitzailea NKK Switches banatzailea
NKK Switches SK15AEG13
NKK Switches
Irudia ordezkaritza izan daiteke. Ikusi produktuaren
xehetasunetarako zehaztapenak.
ZENBAKIAREN ZENBAKIA SK15AEG13
FABRIKATZAILEA NKK Switches
DESKRIBAPENA SWITCH KEYLK 5POS SP5T 0.4VA 28V
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS betez
KOPURUA ESKURAGARRI 7991 pcs
DATUEN FITXA
TENTSIOAREN KALIFIKAZIOA - DC 28V
TENTSIOAREN BALORAZIOA - AC 28V
AMAIERA ESTILOA PC Pin
ALDATU FUNTZIOA On-On-On-On-On
SERIES SK
PANELA EBAKITZEKO NEURRIAK -
BESTE IZENAK
360-1468
360-1468-ND
SK15AEG13-RO
SK15AEG13-RO-ND
TENPERATURA OPERATIBOA -25°C ~ 70°C
POSIZIO KOPURUA 5
MUNTAKETA MOTA Through Hole
HEZETASUNAREN SENTIKORTASUN MAILA (MSL) 1 (Unlimited)
BIZITZA MEKANIKOA 30,000 Cycles
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS Compliant
GAKOA KENTZEKO POSIZIOAK All
EZAUGARRIAK Antistatic, Process Sealed
BIZITZA ELEKTRIKOA 20,000 Cycles
DESKRIBAPEN ZEHATZA Keylock Switch 5 Position SP5T 0.4VA (AC/DC) 28VAC 28VDC Through Hole
FLANGE ATZEAN SAKONERA -
UNEKO BALORAZIOA 0.4VA (AC/DC)
KONTAKTUEN DENBORA Non-Shorting (BBM)
HARREMANETARAKO MATERIALA Beryllium Copper
KONTAKTUA AMAITU Gold
ZIRKUITUA SP5T
BOTA ANGELUA 45°
EKINTZA MOTA Tubular Key
SK15AEG13
Zenbakiaren zenbakia: SK15AEG13
Fabrikatzaileak / Marka: NKK Switches
Produktuaren Deskribapena SWITCH KEYLK 5POS SP5T 0.4VA 28V
Fitxak:
RoHs egoera Lead free / RoHS betez
Stock egoera 7991 pcs stock
Ontziatik aurrera Hong Kong
Bidalketa Bidea DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SK15AEG13.pdf
AURREKONTUEN ESKAERA
SK15AEG13ren zehaztapenak
SK15AEG13.pdf
Erlazionatutako etiketak
Produktu erlazionatuak
SK1545-TP
fabrikatzaileak:  Micro Commercial Components (MCC)
deskribapena:  DIODE SCHOTTKY 45V 15A DO214AB
Stockean:  147265 pcs
RFQ
SK154-TP
fabrikatzaileak:  Micro Commercial Components (MCC)
deskribapena:  DIODE SCHOTTKY 40V 15A DO214AB
Stockean:  185732 pcs
RFQ
SK15B M4G
fabrikatzaileak:  TSC (Taiwan Semiconductor)
deskribapena:  DIODE SCHOTTKY 50V 1A DO214AA
Stockean:  991556 pcs
RFQ
SK15D01G5
fabrikatzaileak:  C&K
deskribapena:  SWITCH SLIDE
Stockean:  274619 pcs
RFQ
SK153M6R3ST
fabrikatzaileak:  Cornell Dubilier Electronics
deskribapena:  CAP ALUM 15000UF 20% 6.3V RADIAL
Stockean:  4788 pcs
RFQ
SK153-TP
fabrikatzaileak:  Micro Commercial Co
deskribapena:  DIODE SCHOTTKY 30V 15A DO214AB
Stockean:  190407 pcs
RFQ
SK153M010ST
fabrikatzaileak:  Cornell Dubilier Electronics
deskribapena:  CAP ALUM 15000UF 20% 10V RADIAL
Stockean:  6444 pcs
RFQ
SK1535-TP
fabrikatzaileak:  Micro Commercial Components (MCC)
deskribapena:  DIODE SCHOTTKY 35V 15A DO214AB
Stockean:  167093 pcs
RFQ
SK15BG13
fabrikatzaileak:  NKK Switches
deskribapena:  SWITCH KEYLK 2POS SPDT 0.4VA 28V
Stockean:  7217 pcs
RFQ
SK15B R5G
fabrikatzaileak:  TSC (Taiwan Semiconductor)
deskribapena:  DIODE SCHOTTKY 50V 1A DO214AA
Stockean:  1066454 pcs
RFQ
SK15AEG30
fabrikatzaileak:  NKK Switches
deskribapena:  SWITCH KEYLK 5POS SP5T 0.4VA 28V
Stockean:  6938 pcs
RFQ
SK15BG30
fabrikatzaileak:  NKK Switches
deskribapena:  SWITCH KEYLK 2POS SPDT 0.4VA 28V
Stockean:  6983 pcs
RFQ